HEATMAX
Built-In Heated Wells
嵌入式保温汤池
HWBC Series/系列
Installation and Operating Manual
安装及操作手册
P/N 07.04.982.00	 © 2020 Hatco Corporation
Do not operate this equipment unless you have read

H W B C - x
Heated Well Built-In FUL = Full Size Pan
MODEL DESIGNATION
Form No. HWBCM_CN-0120 5
Model Voltage Watts Amps Plug Configuration Shipping Weight
HWBC-FUL 220 1100 5.0
CH1-10P, BS-1363,
CEE 7/7 Schuko, AS 3112 9 kg (19 lbs.)230 1200 5.2
240 1305 5.4
SPECIFICATIONS
Plug Configurations
Units are supplied from the factory with an electrical cord and
plug installed. Plugs are supplied according to the application.
WARNING
ELECTRIC SHOCK HAZARD: Plug unit into a properly
grounded electrical receptacle of the correct voltage,
size, and plug configuration. If plug and receptacle do not
match, contact a qualified electrician to determine and
install the proper voltage and size electrical receptacle.
NOTE:	The specification label is located on the bottom of the
unit or on the remote control box. See label for serial
number and verification of unit electrical information.
AS 3112
CEE 7/7 Schuko
BS-1363
CH1-10P
Plug Configurations
NOTE:	Receptacle not supplied by Hatco.
Electrical Rating Chart
NOTE:	Shipping weight includes packaging.
Dimensions
Side ViewFront View
370 mm
(14-5/8″)
572 mm
(22-1/2″)
206 mm
(8-1/8″)
6 Form No. HWBCM_CN-0120
INSTALLATION
General
HEATMAX Built-In Heated Well units are shipped from the
factory with most components assembled and ready for use.
Use the following procedures to install the unit.
WARNING
ELECTRIC SHOCK HAZARD: Unit is not weatherproof.
Locate unit indoors where ambient air temperature is a
minimum of 21°C (70°F).
FIRE HAZARD: Install unit with a minimum of 89 mm
(3-1/2″) of space from bottom of unit to all combustible
surfaces to prevent combustion.

使用本设备前，请仔细阅读下列重要安全事项，以免造成严重的人身伤亡及设备或财产的损坏。
表号：HWBCM_CN-0120 15
型号说明
所有型号
所有 HEATMAX 嵌入式保温汤池设备具有可靠的性能，而且
功能多样。 设备采用不锈钢和涂铝钢外壳以及金属铠装加热元
件。
加热槽可以随附一个恒温控制器和一个电源 I/O（打开/关闭）
开关，位于遥控控制盒内。 控制盒通过一条 1829 mm (72″) 柔
性导管组件连接到设备、包含一根 1829 毫米（6 英尺）长的
带插头电源线。
嵌入式保温汤池经过精心设计、制造和测试，能够保持安全的
食品存放温度。
HWBC-FUL 型号
H W B C - x
FUL =
型号命名
16 表号：HWBCM_CN-0120
规格
插头型式
产品出厂时配有一根已装好的电源线和插头。插头是根据实际
应用情况来配备的。
触电危险：将设备插头妥善插入有接地的电气插座内，插入前
请核对电压、规格和插头型式是否正确。如果插头和插座不匹
配，请和有正式资格的电工联系，以确定并安装电压和规格正
确的电气插座。
注意：HATCO不提供插座。 AS 3112
CEE 7/7 Schuko
BS-1363
CH1-10P
插头型式
注意：	规格标签位于设备底部或遥控控制盒上。 请查看标
签，以获取序列号并核实设备的电气信息。
电气参数表
注意：	运输重量含包装。
尺寸
370 mm
(14-5/8″)
572 mm
(22-1/2″)
206 mm
(8-1/8″)
型号 电压 功率 电流 插头型式 出厂重量
HWBC-FUL 220 1100 5.0
CH1-10P, BS-1363,
CEE 7/7 Schuko, AS 3112 9 kg (19 lbs.)230 1200 5.2
240 1305 5.4
表号：HWBCM_CN-0120 17
安装
总则
HEATMAX 嵌入式保温汤池设备在从工厂发货时已组装大多数
组件，可以随时使用。 请使用以下程序安装设备。
触电危险： 本设备不防水。 将设备置于环境气温最低为 21°
C (70° F) 的室内。
火灾危险：安装设备时，从设备的底部至所有可燃表面的空间
至少为 89 mm (3-1/2″)，以便防止燃烧。
本设备只能由受过培训且具备相应资格的人员负责安装。 安装
时必须遵循所有的当地电气和管道规程。 有关相应的程序和规
程，请咨询当地的管道和电气审查员。
将设备置于便于使用的区域，并使其处于适宜的台面高度。 放
置区域应足够结实，能够承受本设备和存放食品的重量。
设备需要使用特定电压。 在开始安装之前，请参考规范标签的
供电需求。
请勿将设备置于遭受过高温度或者烤架、煎锅等油脂的区域。
过高温度可能导致损坏设备。
设备适用于在金属工作台面中或金属工作台面上使用，并且建
议如此使用。 任何工作台面材料的损坏都不在 Hatco 保修范
围内。 对于其他表面，请与制造商验证材料适合长时间高达
93°C (200°F) 的温度。
因为 Hatco 设备产生热量造成的任何台面材料损伤，都不在
Hatco 的保修范围内。 请联系台面材料厂家，获取应用信息。
注意：	所有嵌入式保温汤池都需要将控制盒安装在垂直位置。
	 1.	 从装运箱中取出设备。
注意：	为防止延误保修，请完成在线保修登记。 请参阅 “物
主重要信息” 部分了解详细信息。
	 2.	 取下设备所有表面的胶带和保护性包装。
安装设备
注意：	建议由具有资质的水管工连接排水设备。
	 1.	 确保电压、尺寸和插头配置正确的接地电气插座处于控制
盒安装位置的 1829 mm (6′) 范围内。 有关详细信息，请
参阅“规格”部分。
	 2.	 在安装设备的工作台面中切割合适的开口。
重要提示：
确保安装位置具备足够空间进行控制盒的电气和管道连接。
520 mm
(20-1/2″)
320 mm